

OPERAHOTELDES DE SONORA, S.A. DE C.V.
RFC:OSO081119SG8

Folio: 173725
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.000000	NO	RENTA DE HABITACION	\$3,983.03	\$3,983.03	\$0.0

Subtotal:			\$3,983.03
IVA	Tasa	(0.16%)	\$637.28
Impuesto Sobre Hospedaje	Tasa	2	\$79.69
Total:			\$4,700.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,173725

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 83010
No. de Serificado SAT: 00001000000404598147

SARA ESTHER BLANCO SILVAS

RFC:

Folio: 74
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	E48	Consumo	\$91.38	\$91.38	\$0.0

Subtotal:			\$91.38
IVA	Tasa	(0.16%)	\$14.62
Total:			\$106.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83150
Serie y Folio:	M,74	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

CBL SERVICIOS ALIMENTICIOS S DE RL DE CV

RFC:CSA180222KF6

Folio: 5977
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$331.90	\$331.90	\$0.0

Subtotal:			\$331.90
IVA	Tasa	(0.16%)	\$53.10
Total:			\$385.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83010
Serie y Folio:	A,5977	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

Eloisa Espinoza Hernandez

RFC:

Folio: 913
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	ACT	513.000000	NO APLICA	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$0.86	\$442.24	\$0.0

Subtotal: \$442.24
IVA Tasa (0.16%) \$70.76
Total: \$513.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83270
Serie y Folio:	A,913	No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

CBL SERVICIOS ALIMENTICIOS S DE RL DE CV

RFC:CSA180222KF6

Folio: 5978
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$163.79	\$163.79	\$0.0

Subtotal:			\$163.79
IVA	Tasa	(0.16%)	\$26.21
Total:			\$190.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83010
Serie y Folio:	A,5978	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

SERVICIOS GASTRONOMICOS COCOSPERSA SA DE CV

RFC:SGC110901FL0

Folio: 37060
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50192600	13	1.0000	No aplica	ALIMENTOS	\$720.04	\$720.04	\$0.0

Subtotal:			\$720.04
IVA	Tasa	(0.16%)	\$115.21
Total:			\$835.25

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83150
Serie y Folio:	,37060	No. de Serificado SAT:	00001000000411500203

CARLOS ALBERTO JAIMES CAMACHO

RFC:

Folio: 38
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$234.66	\$234.66	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$22.81	\$22.81	\$0.0

Subtotal: \$257.47
IVA Tasa (0.16%) \$41.19
Total: \$298.66

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	10380
Serie y Folio:	D25BD,38	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

RFC:AME880912I89

Folio: 1392118551835
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	NA	TRANSPORTACION AEREA	\$3,950.00	\$3,950.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	YRI	\$29.00	\$29.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	TUA	\$1,073.00	\$1,073.00	\$0.0

Subtotal:			\$5,052.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$632.00
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
TUA:			\$1,073.00
Total:			\$5,684.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06500
Serie y Folio:	F,1392118551835	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441